



**HYBEL VVS APS
NORDRE RINGVEJ 121
SVENDBORG**

CVR. NR. 19 32 89 45

ÅRSRAPPORT 1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

(22. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 21. september 2018**

Claus Hybel
dirigent



LEDELSESBERETNING

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområder er service og mindre entrepriser opgaver indenfor VVS-installationsområdet. I tillæg hertil er selskabet specialiseret indenfor installation af vedvarende energiløsninger og der er de senere år er blevet investeret i uddannelse inden for varmepumper og nye teknologiske energioptimeringsløsninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 149.627. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Årets resultat er et udtryk for selskabets fortsatte investering i nye forretningsområder som både lokalt og generelt på det fynske installationsmarked har til hensigt at skabe værdi for forbrugere, såvel som for industrielle og institutionelle kunder. Investeringen inkluderer tilpasning og udvikling af selskabets organisatoriske kompetencer, samt indgåelse af nye strategiske samarbejdsmodeller med udvalgte leverandører.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

Noter	2017/2018	2016/2017 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	3.728.616	3.326
1 Personalemkostninger	<u>-3.439.797</u>	<u>-3.550</u>
DRIFTSRESULTAT FØR AFSKRIVNINGER	288.819	-224
Afskrivninger af anlægsaktiver	-66.724	-46
Andre driftsomkostninger	<u>-6.760</u>	<u>0</u>
DRIFTSRESULTAT	215.335	-270
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.311	0
Andre finansielle indtægter	6.718	5
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-29.188	-41
Andre finansielle omkostninger	<u>-1.521</u>	<u>-4</u>
RESULTAT FØR SKAT	192.655	-310
Skat af årets resultat	<u>-43.028</u>	<u>67</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>149.627</u>	<u>-243</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	0	0
Overført resultat	<u>149.627</u>	<u>-243</u>
DISPONERET I ALT	<u>149.627</u>	<u>-243</u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2018

AKTIVER

Noter	2018	2017 t.kr.
Goodwill	<u>0</u>	<u>16</u>
Immaterielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>16</u>
Driftsmateriel	<u>115.596</u>	<u>91</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>115.596</u>	<u>91</u>
Depositum	2.900	3
Værdipapirer	<u>40.750</u>	<u>41</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>43.650</u>	<u>44</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>159.246</u>	<u>151</u>
Varebeholdninger	<u>1.314.055</u>	<u>1.223</u>
Tilgodehavender fra salg	582.748	903
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	793.040	429
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	121.583	121
Udskudt skatteaktiv	715	54
Andre tilgodehavender	30.021	53
Periodeafgrænsningsposter	<u>58.245</u>	<u>54</u>
Tilgodehavender	<u>1.586.352</u>	<u>1.614</u>
Likvide beholdninger	<u>69.590</u>	<u>342</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>2.969.997</u>	<u>3.179</u>
AKTIVER	<u><u>3.129.243</u></u>	<u><u>3.330</u></u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2018

PASSIVER

Noter	2018	2017
		t.kr.
3 Anpartskapital	125.000	125
4 Overført resultat	498.994	349
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	<u>623.994</u>	<u>474</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	115.564	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	364.658	664
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.475.094	1.463
Anden gæld	<u>549.933</u>	<u>729</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>2.505.249</u>	<u>2.856</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>2.505.249</u>	<u>2.856</u>
PASSIVER	<u>3.129.243</u>	<u>3.330</u>
5 Eventualforpligtelser		



NOTER

	2017/2018	2016/2017
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		t.kr.
Lønninger	2.976.704	3.177
Pension	425.354	466
Skattefri rejsegodtgørelse	32.567	21
Andre omkostninger til social sikring	85.249	98
Refusioner	<u>-80.077</u>	<u>-212</u>
	<u>3.439.797</u>	<u>3.550</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede i regnskabsåret	<u>8</u>	<u>9</u>
2 IGANGVÆRENDE ARBEJDER FOR FREMMED REGNING		
Igangværende arbejder	1.130.882	1.019
Acontofaktureret på igangværende arbejder	<u>-337.842</u>	<u>-590</u>
	<u>793.040</u>	<u>429</u>
3 ANPARTSKAPITAL		
Saldo 1/7 2017	<u>125.000</u>	<u>125</u>
4 OVERFØRT RESULTAT		
Saldo 1/7 2017	349.367	593
Ifølge resultatdisponering	<u>149.627</u>	<u>-244</u>
	<u>498.994</u>	<u>349</u>



5 EVENTUALFORPLIGTELSER

Leasingforpligtelse i alt, 2018-2023, kr. 351.189

Lejeforpligtelser, kr. 56.250.

Udstedte garantier overfor leverandører udgør kr. 173.298.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport, Hybel Holding ApS.